

Møbelkæden

Solvænget 34, 9600 Aars

CVR-nr. 10 54 88 37

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2016.

Ernst Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møbelkæden Solvænget 34 9600 Aars
	Telefon: 98623688 Hjemmeside: www.møbelkæden.dk
	CVR-nr.: 10 54 88 37 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Lasse Kargaard Jensen, Formand Bjarne Stig Larsen, Næstformand Hans Christian Toft Ole Bang Ingvarsten Karsten Nygaard Madsen
Direktion	Henrik Rydeberg Jensen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Totalbanken A/S Jutlanderbank A/S Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Foreningens formål er at fremme medlemmernes detailmæssige afsætning gennem markedsføring og fordelagtige indkøb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.929 t.kr. mod 2.408 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.791 t.kr. mod 663 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.929.220	2.408
1 Personaleomkostninger	-1.947.087	-1.643
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-96.289	-107
Driftsresultat	1.885.844	658
Andre finansielle indtægter	4.521	75
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.191	-1
Resultat før skat	1.870.174	732
Skat af årets resultat	-79.298	-69
Årets resultat	1.790.876	663
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.790.876	663
Disponeret i alt	1.790.876	663

Balance 30. september

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	3.420.341	3.341
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	406.962	247
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.827.303</u>	<u>3.588</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.827.303</u>	<u>3.588</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.807.592	1.536
Forudbetalinger for varer	201.112	0
Varebeholdninger i alt	<u>2.008.704</u>	<u>1.536</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.790.776	1.744
Andre tilgodehavender	625.612	657
Periodeafgrænsningsposter	0	809
Tilgodehavender i alt	<u>2.416.388</u>	<u>3.210</u>
Likvide beholdninger	<u>5.755.470</u>	<u>5.552</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.180.562</u>	<u>10.298</u>
Aktiver i alt	<u>14.007.865</u>	<u>13.886</u>

Balance 30. september

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Overført resultat	13.144.283	11.353
Egenkapital i alt	13.144.283	11.353
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.581	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	303.158	2.268
Selskabsskat	64.298	68
Anden gæld	493.545	197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	863.582	2.533
Gældsforpligtelser i alt	863.582	2.533
Passiver i alt	14.007.865	13.886
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.639.178	1.368
Pensioner	192.240	168
Andre omkostninger til social sikring	10.410	8
Personaleomkostninger i øvrigt	105.259	99
	1.947.087	1.643
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	20.191	1
	20.191	1
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2015	3.921.018	916.972
Tilgang	158.185	456.959
Afgang	0	-558.430
Kostpris 30. september 2016	4.079.203	815.501
Afskrivninger 1. oktober 2015	579.994	669.548
Årets afskrivninger	78.868	97.421
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-358.430
Afskrivninger 30. september 2016	658.862	408.539
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	3.420.341	406.962

Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 t.kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	11.353.407	10.690
Årets overførte overskud eller underskud	1.790.876	663
	13.144.283	11.353
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtigelser mv.		